

Inom stadsdelsnämndens verksamhetsområde

1

Hej,

Vi är två barn på 11 och 8 år som bor i Nockebyhov på Dalgången. I detta område är det inget för större barn att göra, så vi undrar om det är möjligt att bygga en skateboard park på

Nära Rimisparken (GarpesParken) vid Tyska Bottens Väg 13 59°19'43" N 17°54'42" Ö.
Det skulle vara jätte kul om det är en skateboard park här nära.

Utanför stadsdelsnämndens verksamhetsområde

2

Hej! Jag har två önskemål. Kulturrelaterat!

1. Jag driver Sundbyberg ART Trail och vill höra om förutsättningarna/önskan att göra något liknande i Bromma! Jag själv bor i Mariehäll.

Har Bromma stadsdelsnämnd "egen" budget kring diverse arrangemang, eller är det samlat i Stockholms stad? Jag samlar 50-100 konstnärer som ställer ut sina bästa alster inför 6-9000 personer. Jag tycker att Alvik, Brommaplan eller alternativ ni tycker har ett behov av kulturell berikning! Jag vill höra om dessa förutsättningar allmänt innan jag gör en ansökan!

Se gärna Facebookgruppen Sundbyberg ART Trail! Jag leder det projektet för ca 35000 kr/gång.

2. Det gula huset, det gamla caféet, som flyttats och nu står nära mig, vore helt fantastiskt att få göra ett målarkollektiv av! Det skulle lätt rymma 30-50 konstnärers verksamheter och finns det inga specifika planer vill jag gärna vara med i arbetet kring detta. Huset är många kärt och det vore jättekul få till en aktivitet kring detta igen!

Det bör placeras i område där folk rör sig och ett förslag kan ju då vara vid gamla pripps/bauhaus om där skall bli ett sportcentrum eller dylikt!

Avvaktar era svar med spänning

3

Hej !

Här kommer ett önskemål från en medborgare i Bromma !

Vid Brommaplans Centrum så finns det 4 st statyer. Tre st formade som runda ägg

och en som en fågel fenix !

De är oerhört smutsiga och skulle behöva en rejäl rengöring. Min uppfattning som passerar Brommaplan dagligen är att det är åratals sedan någon rengöring ägt rum.

Brommaplans centrum är överlag väldigt tråkigt och nerslitet så en rengöring av dessa statyer, kan kanske lyfta det hela något.

Med vänlig hälsning

4

Hej Bromma stadsdelsförvaltning!

Som boende i vår fina stadsdel skulle jag gärna komma med ett förslag för att göra Bromma till en bättre plats att leva och bo i. Det kallas formellt för medborgarförslag!

Det har varit mycket "hallå" kring Bromma flygplats. De styrande i Stockholms stadshus har helt ignorerat önskemål/vilja från de boende i Bromma. Man går bara fram som en ångvält med expropriation, nybyggnation och förtätning.

Dom jag pratar med i vår stadsdel, grannar och vänner, har inget emot att Bromma flygplats läggs ner - men önskemålet är att även vi får ett större grönområde där vi kan andas ut och omgås. Gamla flygfältet med byggnader omkring vore väl ett tack och kanske kompensation för den olägenhet som flygplatsen varit i många många år om det konverteras till en grön lunga bland alla de nya hus som växer upp kring oss.

Försök att övertyga era kollegor på Kungsholmen att vi brommabor önskar ett bra grönområde där nu flygplatsen finns! Skall vi ordna en folkomröstning?

Bromma är stort och med gissningsvis god ekonomi om man ser till vårt geografiska område - kanske skall vi tillsammans hota med att starta en egen kommun om inte Stockholm lyssnar och tar hänsyn till våra önskemål?

Hoppas detta leder fram till något bra och gott!

Delvis inom stadsdelsnämndens verksamhetsområde